
                                              Uchwała nr 35/2022  

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie 

                                                 z dnia 14 września 20222 roku  

w sprawie: uchwalenia planu doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok szkolny 

2022/2023 

 Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378  

z późn. zm.). ) – Rada Pedagogiczna  uchwala , co następuje:  

                                                                   § 1  

Ustala się i zatwierdza - Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej  

im. Powstańców Styczniowych w Klonowie  na rok szkolny 2022/2023 .  

                                                                   § 2 

 Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli  Szkoły Podstawowej w Klonowie  na rok 

szkolny 2022/2023 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

                                                                    § 3  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej.  

                                                                     § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.  

 

 

                                                                                            Przewodniczący rady pedagogicznej 

                                                                                                         Barbara Walaszczyk 

                                                                                                              Dyrektor szkoły 

 


